INDICAÇÃO Nº
706
, DE 2009

                                        INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. José Serra para que determine ao Órgão Competente, que sejam destinados recursos financeiros para a realização da Expo Roseira nos meses de março e abril de 2009, em Roseira
JUSTIFICATIVA

                                         O presente pedido deve-se à necessidade de se realizar mais uma Expo Roseira neste ano, evento de muito sucesso no município de Roseira, o qual passou a fazer parte do calendário oficial de eventos do Estado de São Paulo, motivo de grande alegria e orgulho para a os cidadãos de Roseira.
Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 849878 180209 1210